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MX1 VETERAN 040 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

D N F  

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

D N F  

 

MX2 VETERAN O40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

D N F  

N 

301 

211 

2 

398 

311 

911 

204 

43 

19 

10 

6 

74 

15 

44 

179 

373 

51 

155 

747 

259 

331 

Nome 

PREARSI GIUSEPPE 

TERENZI ANDREA 

MENCARELLI GIACOMINO 

DI LEONARDO LUCA 

LORENZINI TIZIANO 

BERGINI ROBERTO 

LATTANZI SAMUELE 

MASSARO VINCENZO 

CERONI SIMONE 

MARCOZZI ENZO 

BUCCI MANUELO 

DAL BO MARCO 

PEVERIERI GRAZIANO 

DI BARI DANIELE 

CATALANO PAOLO 

GRASSINI MAURO 

PATERNI MARIANO 

PAGANO ROBERTO 

FRATI DANIELE 

FRATI EMANUELE 

SALLICATI CORRADO 

Classe 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX1 VETERAN 040 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

MX2 VETERAN O40 

Reg. 

MAR 

MAR 

MAR 

MAR 

UMB 

UMB 

MAR 

UMB 

UMB 

MAR 

LAZ 

LAZ 

MAR 

CAM 

LAZ 

UMB 

MAR 

UMB 

UMB 

UMB 

CAM 

Dif. 

3.624 

1:00.672 

20.111 

2.172 

28.280 

15.865 

1 Giro 

21.847 

25.605 

4 Giri 

1 Giro 

54.785 

11.896 

40.679 

12.298 

1 Giro 

10.506 

29.667 

1 Giro 

Best 

1:56.413 

1:56.602 

2:03.375 

2:03.938 

2:02.965 

2:07.981 

2:03.809 

2:10.213 

2:09.941 

2:10.193 

2:13.766 

2:15.150 

1:56.716 

2:02.559 

2:03.691 

2:06.390 

2:06.335 

2:09.526 

2:13.148 

2:13.414 

2:05.374 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

5 

4 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

8 

Tme 

19:49.647 

19:53.271 

20:53.943 

21:14.054 

21:16.226 

21:44.506 

22:00.371 

20:13.046 

20:34.893 

21:00.498 

12:20.218 

10:54.691 

19:54.141 

20:48.926 

21:00.822 

21:41.501 

21:53.799 

20:08.302 

20:18.808 

20:48.475 

18:16.347 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.624 

Velocità  Media 

49,931 

Miglior tempo sul giro 

1:56.413 

Velocità Migliore 

51,025 

Giro Migliore di 

301 - PREARSI GIUSEPPE 

 

Stampato: 09/06/2019 18:00:35 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Grechi Emanuele 

Esposta ore:__________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

Città di Castello 

VETERAN MX1 - MX2 

Gara 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:34:55 

Città di Castello 1,650 Km. 

09/06/2019 17:35 

 Campionato Regionale Motocross
UMBRIA MARCHE


